
68 Diário Oficial GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2019
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.174

CÂMARAS MUNICIPAIS

Itumbiara
<#ABC#154886#68#184747>

AVISO
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2019 - Processo 

n.º138200/2019
O Município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público aos 
interessados que, ás 09:00 horas do dia 22 de Novembro 
de 2019, no seu Departamento de Compras, sediado na rua 
Paranaíba, nº. 117, Centro, em sessão pública, fará realizar 
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, objetivando REGISTRO DE PREÇOS para 
FUTURA e EVENTUAL aquisição de materiais de construção em 
geral, ferramentas e madeiras, a serem utilizados na manutenção 
de pontes e mata burros nas estradas vicinais, em atendimento à 
solicitação da Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimen-
to Rural de Itumbiara/GO, conforme especificações constantes do 
Termo de Referência - Anexo III e demais regras estabelecidas neste 
Edital de Licitação. Está disponível gratuitamente no site oficial 
www.itumbiara.go.gov.br, contendo as instruções e condições para 
participação aos interessados, podendo obter melhores informações 
junto a Comissão de Licitação, sediada na Rua Paranaíba n.º 117, 
em horário de atendimento, das 08h às 11h e das 13h as 18h pelo 
telefone 0(xx)64=3433-0425.

Itumbiara - GO, 07 de novembro de 2019
Original Assinado

Paulo Cesar Pereira Proto
Pregoeiro Oficial

<#ABC#154886#68#184747/>

Protocolo 154886

PUBLICAÇÕES 
PARTICULARES

<#ABC#154988#68#184861>

EDITAL DE INTIMAÇÃO, COM O PRAZO DE TRÊS DIAS, NA 
FORMA SEGUINTE: O Tabelionato de Protestos desta cidade e 
comarca de Goiatuba, Estado de Goiás,  na forma da Lei. Etc...

FAZ SABER, a todos quanto o presente edital de intimação virem 
ou dele conhecimento tiverem, que foi entregue neste Cartório de 
Protesto, para apontamento e, na falta de pagamento, para serem 
protestados o(s) título(s) abaixo(s)  relacionado(s):

Apresentante:COREN - GO - Conselho Regional de Enfermagem 
de Goiás 
Espécie: Certidão da Dívida Ativa
Nº Documento: 04289/2019  Vencimento: 31/10/2019  Valor: 
411,30
A favor: COREN-GO CNPJ n° 00.237.222/0001-22 
Devedor: IRAN DA LUZ SILVA CPF n° 816.705.161-72

E, para que ninguém possa alegar ignorância, diante da impossi-
bilidade de intimação nos endereços indicados pelo apresentante, 
expediu-se, em atenção ao artigo 15 da Lei 9.492/97 e Provimento 
007/2015 da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Goiás, 
o presente EDITAL que será publicado no jornal DIÁRIO OFICIAL 
ELETRÔNICO e afixado neste TABELIONATO, intimando os 
devedores referidos para virem pagar os títulos no prazo legal, 
sob pena de protesto. Dado e passado, neste Cartório de Protesto 
desta cidade, de Goiatuba-Go, aos 06 de novembro de 2019. 
ALLEN FLEURY DE MACEDO - TABELIÃO/OFICIAL - 2º SERVIÇO 
NOTARIAL E REGISTRAL DE GOIATUBA-GO. RUA MINAS 
GERAIS, 395, CENTRO, GOIATUBA-GO. FONE (64) 3495-3589.
<#ABC#154988#68#184861/>

Protocolo 154988
<#ABC#155078#68#184961>

                                                            TABELIONATO DE 
PROTESTO DE TITULOS DE LUZIÂNIA-GO

RUA FLORENTINO CHAVES, 197, QUADRA 73, LOTE 28
JOAO BATISTA PERIGOLO-TABELIAO
EDITAL   LUZIÂNIA GO   8-nov-19

JOAO BATISTA PERIGOLO, Tabeliao de Protestos de Titulos desta 
Comarca de Luziania / GO, faz saber a todos quantos o presente 

edital virem ou
dele conhecimento tiverem, que foram protocolizados para 
PROTESTO nesta serventia extrajudicial, situada na Rua Florentino 
Chaves, 197, quadra
73, lote 28, centro, os seguintes titulos:

Documento:CNPJ  10953705000187 Espécie: CDA  DEVEDOR L & 
A COMERCIO DE ROUPAS E CALC?ADOS LTDA M
Protocolo :  540486           04/11/2019    Valor:R$  3.220,10  
Vencimento: A VISTA     Nº TÍTULO:  1612393

APRESENTANTE     SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 
GOIAS

Documento:CNPJ  13579408000101 Espécie: CDA  DEVEDOR 
IRMAOS CRUZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME
Protocolo :  540498           04/11/2019    Valor:R$  4.891,59  
Vencimento: A VISTA     Nº TÍTULO:  1612461

APRESENTANTE     SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 
GOIAS

Documento:CNPJ  13579408000292 Espécie: CDA  DEVEDOR 
IRMAOS CRUZ MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA ME
Protocolo :  540509           04/11/2019    Valor:R$  1.554,96  
Vencimento: A VISTA     Nº TÍTULO:  1612525

APRESENTANTE     SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE 
GOIAS

NOTA DO TABELIÃO

INTIMO‑OS  a virem pagar em cartório os títulos acima, ou 
apresentarem as razões por que não o fazem, no prazo máximo de 
01(um) dia útil, a iniciar
no primeiro dia útil após esta publicação, sob de pena de protesto. 
E para que ningúem alegue ignorância, expediu‑se este edital, com 
base nos artigos
13 c/c 15 da Lei nº.: 9.492, de 10/09/97, que será afixado nesta 
serventia e publicado no jornal  “DIÁRIO OFICIAL”, que se edita em 
Goiânia‑GO, ficando
os devedores intimados do protesto caso ocorra.

NÃO FAÇA DEPÓSITO NA CONTA DE TERCEIROS. ESTE 
CARTÓRIO NÃO ENTRA EM CONTATO VIA TELEFONE!
<#ABC#155078#68#184961/>

Protocolo 155078
<#ABC#155121#68#185006>

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE PROTESTO. Encontram-se no 2o.
Tabelionato de Protestos de Goiânia para serem protestados 
títulos/documentos de dívida em desfavor de: ADONIAS GOMES 
MOURA - CPF: 951.577.941-34; JOSE REINALDO COSTA - 
CPF: 486.293.756-04; JOSEFA MEDEIROS DE MOURA - CPF: 
509.850.511-91; ROBIN DOS SANTOS SILVA - CPF: 010.305.461-
85. Certifico, que não tendo sido possível intimar os devedores no 
endereço indicado pelo apresentante, intimo-os, na forma do art. 15 
da lei 9.492/97, através do presente edital publicado no jornal DIARIO 
OFICIAL DO ESTADO (AGECOM) e afixado neste Tabelionato, 
para virem pagar os títulos dentro de 24 horas, ficando desde já 
intimados dos respectivos protestos. Goiânia, 07 de novembro de 
2019. MARCONI DE FARIA CASTRO Tabelião do 2o. Tabelionato 
de Protestos de Goiânia, sito a Rua 06, 225 1o. Andar Centro. Fone 
(62) 3212-1500**********
<#ABC#155121#68#185006/>

Protocolo 155121
<#ABC#153945#68#183630>

EDITAL DE CONVOCAÇÃO. A Presidente do 
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL 
(CRESS) 19ª REGIÃO GO, CNPJ nº 00.755.819⁄0001-
69, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
com fundamento nas disposições contidas no Código 
Eleitoral em vigor, instituído pela Resolução CFESS 
nº 919, de 23/10/2019, publicada no Diário Oficial 
da União nº 207, de 24/10/2019, seção 1, páginas 
94/97, RESOLVE expedir o presente EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO, com o objetivo de iniciar o processo 
Eleitoral para o CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO 


		sistema@abc.go.gov.br
	2019-11-07T19:57:58-0200
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




